UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

EDITAL Nº 004/2015

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

 Aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015, reuniram-se na sala da diretoria do

Colégio de Aplicação, da Universidade Federal do Acre – UFAC, as professores

Profa. Dra. Daisy Mary Padua de Castro – Presidente, Profa. Esp. Adelia

Aparecida de Melo e Profa. Esp. Eva Clementina Gomes -  membros da Banca

Examinadora da área Magistério da Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental, constante no Edital nº 004/2015 – Prograd – Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto do Colégio de Aplicação, para

sistematizar os resultados das avaliações das provas escritas realizadas pelos

candidatos que participaram da primeira fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota de acordo com o número de inscrição

do candidato.

Inscrição  Nota

 Final

01- NÃO COMPARECEU

 02 7,3

03 6,0

04 - NÃO COMPARECEU

05 6,6

06 5,3

07 6,8

08 5,5

09 - NÃO COMPARECEU

10 - NÃO COMPARECEU

11 - NÃO COMPARECEU

Rio Branco, AC, 13 de fevereiro de 2015.

__________________________________________

Profa. Dra. Daisy Mary Padua de Castro

Presidente

__________________________________________

Profa. Esp. Adelia Aparecida de Melo

Membro

__________________________________________

Profa. Esp. Eva Clementina Gomes

Membro